
Stadt Boizenburg
Stadt Boizenburg

 301 / 00 / 07.09.2011 / 09:42 / 1-51 von 1

 18.857.500  18.857.500  17.688.300  17.688.300  1.169.200  1.169.200

 12.650.900  12.650.900  12.264.500  386.400 12.264.500  386.400

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Allgemeine Verwaltung 

Öffentliche Sicherheit und Ordnung 

Schulen 

Wissenschaft, Forschung, Kulturpflege 

Soziale Sicherung 

Gesundheit,Sport,Erholung 

Bau- und Wohnungswesen, Verkehr 

Öffentliche Einrichtungen, Wirtschafts-
förderung

Wirtschaftliche Unternehmen,
allgemeines Grund- und
Sondervermögen

Allgemeine Finanzwirtschaft 

 150.500

 124.600

 266.300

 32.000

 108.900

 66.000

 31.000

 1.398.000

 1.176.400

 9.297.200

 1.663.100

 720.600

 774.700

 378.800

 1.248.300

 541.400

 700.000

 2.347.600

 62.900

 4.213.500

 108.600

 123.900

 261.600

 29.600

 41.800

 74.900

 31.000

 1.413.000

 917.200

 9.262.900

 1.607.200

 699.100

 766.900

 382.800

 1.139.200

 470.500

 718.900

 2.363.700

 57.400

 4.058.800

 41.900

 700

 4.700

 2.400

 67.100

-8.900

 0

-15.000

 259.200

 34.300

 55.900

 21.500

 7.800

-4.000

 109.100

 70.900

-18.900

-16.100

 5.500

 154.700

Zusammen

Gesamthaushalt

EP Einzelplanbezeichnung Haushaltsansatz insgesamt Haushaltsansatz bisherVerpflichtungs-
ermächtigungenEinnahmen Einnahmen Einnahmen AusgabenAusgabenAusgaben

V e r w a l t u n g s h a u s h a l t

V e r m ö g e n s h a u s h a l t

 6.206.600  6.206.600  5.423.800  782.800 5.423.800 910.000  782.800

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Allgemeine Verwaltung 

Öffentliche Sicherheit und Ordnung 

Schulen 

Wissenschaft, Forschung, Kulturpflege 

Soziale Sicherung 

Gesundheit,Sport,Erholung 

Bau- und Wohnungswesen, Verkehr 

Öffentliche Einrichtungen, Wirtschafts-
förderung

Wirtschaftliche Unternehmen,
allgemeines Grund- und
Sondervermögen

Allgemeine Finanzwirtschaft 

 0

 0

 0

 0

 0

 100

 1.603.700

 2.406.000

 279.200

 1.917.600

 33.900

 1.300

 64.900

 0

 0

 4.900

 2.200.000

 1.098.900

 119.000

 2.683.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 550.000

 360.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.000

 1.080.200

 2.313.100

 279.000

 1.749.500

 31.200

 1.300

 54.900

 0

 0

 700

 1.555.000

 980.400

 85.000

 2.715.300

 0

 0

 0

 0

 0

-1.900

 523.500

 92.900

 200

 168.100

 2.700

 0

 10.000

 0

 0

 4.200

 645.000

 118.500

 34.000

-31.600

Zusammen

 910.000

Nachtrag Gesamtplan 2011 1. Zusammenfassung der Einnahmen, Ausgaben und Verpflichtungsermächtigungen (in EUR)

Nachtrag 2011


