Nachtrag Gesamtplan 2011

1. Zusammenfassung der Einnahmen, Ausgaben und Verpflichtungsermächtigungen (in EUR)

EP	Einzelplanbezeichnung	Haushaltsansatz insgesamt		Verpflichtungs-	Haushaltsansatz bisher		Nachtrag 2011	
		Einnahmen	Ausgaben	ermächtigungen	Einnahmen	Ausgaben	Einnahmen	Ausgaber
^	Verwaltungshaushalt	150.500	1.663.100		108.600	1.607.200	41.900	55.900
0	Allgemeine Verwaltung							
1	Offentliche Sicherheit und Ordnung	124.600	720.600		123.900	699.100	700	21.500
2	Schulen	266.300	774.700		261.600	766.900	4.700	7.800
3	Wissenschaft, Forschung, Kulturpflege	32.000	378.800		29.600	382.800	2.400	-4.000
4	Soziale Sicherung	108.900	1.248.300		41.800	1.139.200	67.100	109.100
5	Gesundheit,Sport,Erholung	66.000	541.400		74.900	470.500	-8.900	70.900
6	Bau- und Wohnungswesen, Verkehr	31.000	700.000		31.000	718.900	0	-18.900
7	Öffentliche Einrichtungen, Wirtschaftsförderung	1.398.000	2.347.600		1.413.000	2.363.700	-15.000	-16.100
8	Wirtschaftliche Unternehmen, allgemeines Grund- und Sondervermögen	1.176.400	62.900		917.200	57.400	259.200	5.500
9	Allgemeine Finanzwirtschaft	9.297.200	4.213.500		9.262.900	4.058.800	34.300	154.700
	Zusammen	12.650.900	12.650.900		12.264.500	12.264.500	386.400	386.400
	Vermögenshaushalt							
0	Allgemeine Verwaltung	0	33.900	0	0	31.200	0	2.700
1	Öffentliche Sicherheit und Ordnung	0	1.300	0	0	1.300	0	0
2	Schulen	0	64.900	0	0	54.900	0	10.000
3	Wissenschaft, Forschung, Kulturpflege	0	0	0	0	0	0	0
4	Soziale Sicherung	0	0	0	0	0	0	0
5	Gesundheit,Sport,Erholung	100	4.900	0	2.000	700	-1.900	4.200
6	Bau- und Wohnungswesen, Verkehr	1.603.700	2.200.000	550.000	1.080.200	1.555.000	523.500	645.000
7	Öffentliche Einrichtungen, Wirtschafts- förderung	2.406.000	1.098.900	360.000	2.313.100	980.400	92.900	118.500
8	Wirtschaftliche Unternehmen, allgemeines Grund- und Sondervermögen	279.200	119.000	0	279.000	85.000	200	34.000
9	Allgemeine Finanzwirtschaft	1.917.600	2.683.700	0	1.749.500	2.715.300	168.100	-31.600
	Zusammen	6.206.600	6.206.600	910.000	5.423.800	5.423.800	782.800	782.800
	Gesamthaushalt	18.857.500	18.857.500	910.000	17.688.300	17.688.300	1.169.200	1.169.200

1 von 1 301 / 00 / 07.09.2011 / 09:42 / 1-5